Dreifach-Flachadapter mit 3 italienischen Doppelsteckdosen
SKU: ECELADAFLAT3IT16
Sparen Sie Platz und schließen Sie bis zu 3 Geräte gleichzeitig an
Dieser Adapter ist für den Anschluss von bis zu 3 Geräten ausgelegt. Sie ist nämlich mit 3 italienischen
Doppelsteckdosen ausgestattet. Durch Einstecken in eine italienische Steckdose liefert der Adapter sofort Strom, so dass Sie
Staubsauger, Fernseher, Smartphone oder Tablet aufladen oder mit Strom versorgen können. Die flache Bauweise macht ihn
besonders kompakt und hilft Ihnen, Platz zu sparen.
Was ihn auszeichnet:
3 x 16 Ampere italienische Doppelsteckdosen
16 Ampere italienischer Stecker
flaches Design
•
•
•
Dreifach-Flachadapter mit 3 italienischen Doppelsteckdosen
SKU: ECELADAFLAT3IT16
Technische Daten
SKU: ECELADAFLAT3IT16
Gewicht: 100 g
Arbeitsstrom: 16 A
Anzahl Stecker: 3
EAN: 8018417325441
GPSR: Das Produkt darf nicht von Kindern oder Personen verwendet
werden, die mögliche Gefahren nicht einschätzen können., Artikel
unterliegt der WEEE-Richtlinie 2012/19/EU, Artikel unterliegt der CE-
Kennzeichnung, Artikelverpackungen unterliegen dem
Recyclingsystem „Grüner Punkt“, Die Artikelverpackung ist recycelbar,
Artikel unterliegt der UKCA-Kennzeichnung
Farbe: white
Steckertyp: Italienisch
Stecker 1: 16A Italian plug
Buchsentyp: italian
Logistikdaten
Tiefe Pack: 40 mm
Breite Pack: 101 mm
Tiefe Inner: 180 mm
Höhe Pack: 163 mm
Gewicht Pack: 60 g
Breite Inner: 130 mm
Anzahl Inner: 6 Pz
Tiefe Master: 570 mm
Höhe Inner: 150 mm
Gewicht Inner: 490 g
Breite Master: 380 mm
Anzahl Master: 96 Pz
Höhe Master: 330 mm
Gewicht Master: 8730 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it